Re vt taceā cui vis facile ē scitu qd fuerim miser tñ
Nūq̄ ausus sum recusare eā quā mihi obtrudit p̄
Uix me illic abstraxit. atqz impeditū in ea expediti
Aim meū vixqz huc ptulerā. hē noua res orta est.
Porro ab hac q me abstrahat tū matrē ex ea re aut
Uxorē i cspā inuēturū arbitroz q cū ita eē iuēro qd
Restat porro nisi vt fiā miser: nā mris ferre iurias
Pietas me pmēo iubet. tū vxori obnox? sum ita oli
Suo ingēio me ptulit tot meas iniurias q nūquā
In nullo patefecit loco: s; magnū nescio qd nec ē.
Inuēisse pmēo. vñ ira inf eas intercessit q tā pmāsit
Siu haud qdē hercle parū est si vis vō verā rōez
Exeq. Par. nō maxias q maxie sunt interdū ire
Iniurias faciūt. nā sepe ē. i qb? rebus ali? ne iratus
Quides est cū de eadem cā est iracund? factus alter

fer nō intulit vxoris. sed mutauit casus. Ita olim suo me ingenio: olim ad adiutunitatē re
tulit: nō ab spaciū p̄teriti tps. Tot meas iniurias: hec sunt iniurie quas supra dixit: nocte
illa. p. u. n. a. q. c. e. n. e. n. magis et deide qd. i. i. n. a. b. c. Tot meas iniurias aliā vim habet
quod dixit me ptulit aliā qd adiecit iniurias meas: aliā quod reticuit. nō dixit quas sed
que vt ad oia. non ad iniurias referat extrema conclusio. Sed magnū nescio quid necesse
est: bene de ambabus sentiens putat magnā causam esse que iam fecerit. et iram diuturnā.
Que tam permansit diu. et a re et a tempore. Haud quidem hercle paruum est: seruilis ra
tio et sordida et non his respondens oibus que dixit Pamphilus: sed tñ nouissime parti.
Si vis vero veram rationem vero vel nomen est: vel conunctio: vel aduerbium. Nō ma
ximas que maxime sunt interdum ire. i. f. non iras. non ire iniurias. Sed hic faciunt

li qui de ire magnitudine existimet iniurie quātitatē. alij faciūt pbant: ostendunt: intelligūt
caute dixit interdum plerūqz em? hic parū subaudiendū. Necesse est euenisse vel euenit. naz
consequēs. sententia tollit quod ille dixit necesse est. Nō maximas. q. s. m. sensus est in quo
primum non ire iniurias faciunt accipiendum est secundum non maximas maxime faciūt
pro ostendunt. Cum de eadem causa: obscurauit elocutionem suam. sed cōuenit seruo hec
humilitas rōnis: nā plenū erat si diceret. Nā sepe est qb? in reb? alius ne irat? . q. e. e. cū d eis
dē rebus ē. i. f. a. Est aut. p venit dixit. et est ordo cū id qu in quibus rebus alius ne iratus
est. de eadem cā est iracundus: factus inimicissimus. iracundus factus inimicissimus irat?
est q ex aliqua re lacessitus irascit. Iracundus qui ex parua nullaue causa p̄cedente irascit